

INFORMATION OM MEDLEMSANSÖKAN

Tack för ditt intresse för vårt förbund. Välkommen med din ansökan!

Fyll i ansökningsblanketten så noggrant som möjligt och glöm inte att sända med fotokopior på Dina betyg, kursintyg och/eller diplom. Om du studerat i ett annat land måste samtliga dokument översättas till engelska eller svenska av auktoriserad översättare. Ofullständig ansökan kommer ej att handläggas.

Din medlemsansökan ska skickas till adressen på ansökningsblanketten. Den kommer att behandlas snarast möjligt, senast vid nästa styrelsemöte. Efter antagandet får du ett meddelande via mail om detta, mer information från förbundet och en faktura via mail. Så snart din betalning har kommit in på förbundets konto, gäller ditt medlemskap.

Årsavgiften år 2016 för aktiv medlem är 3 800:- inklusive ansvars- och patientskadeförsäkring. Medlemsavgiften för aktiv medlem uppdelas på två delbetalningar under ett år.

Årsavgiften år 2016 för studerandemedlemmar är 1 000:- Som studerandemedlem kan du också via förbundet teckna en mycket förmånlig patientförsäkring som täcker den praktik i och utanför skolan som är obligatorisk i grundutbildningen. Den kostar 1200,- per år.

I medlemsavgiften som aktiv- och studerandemedlem erbjuds två dagars gratis fortbildningsseminarie två gånger per år. Välkända internationella föreläsare i ämnet akupunktur, traditionell och klassisk medicin föreläser samt ger olika workshops. Förmånsvärdet är 3 400:- per seminarie; totalt värde per år 6 800:-.

I årsavgiften ingår även medlemstidningen AKUPUNKTÖREN med aktuell information bl a om förbundets och styrelsens arbete gentemot myndigheterna, med att få akupunktörerna erkända som en yrkeskår, momsbefrielse, spridande av TKM till allmänheten m m.

Vi marknadsför alla aktiva medlemmar på vår hemsida i medlemsregistret.

Medlemmarna i Svenska Akupunkturförbundet Traditionell Kinesisk Medicin får rabatt vid prenumeration på tidskriften The Journal of Chinese Medicine vilket är frivilligt.

Förbundet har ett kansli som tar emot telefonsamtal samt mail och post från allmänheten, myndigheter och medlemmar.

Svenska Akupunkturförbundet Traditionell Kinesisk Medicin är anslutet till ETCMA - European Traditional Chinese Medicine Association och WFAS - The World Federation of Acupuncture and Moxibustion Societies.

Ansvars- och patientskadeförsäkring

Alla aktiva medlemmar måste ha en heltäckande ansvars- och patientskadeförsäkring. Den är obligatorisk och tillhandahålls genom förbundet. Försäkringsavgiften betalas till förbundet tillsammans med medlemsavgiften. Försäkringen träder i kraft i och med att Du har gjort ovanstående inbetalning. Som studerandemedlem har du möjlighet att via förbundet teckna en försäkring mot extra kostnad.

Praktik/företagsförsäkring

Genom förbundet kan Du också teckna en mycket förmånlig praktik/företagsförsäkring. Du får automatiskt erbjudande om detta från försäkringsbolaget.

Med vänliga hälsningar

Svenska Akupunkturförbundet Traditionell Kinesisk Medicin

Eva Hagman, Förbundssekreterare